
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

О внесении изменения в приказ министерства сельского хозяйства 
Иркутский области от 15 июня 2020 года № 36-мпр

В целях приведения в соответствие с законодательством, 
руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в приказ министерства сельского хозяйства Иркутской 
области от 15 июня 2020 года № 36-мпр «О реализации Положения о 
предоставлении грантов в форме субсидий на поддержку начинающих 
фермеров Иркутской области» (далее -  приказ) следующие изменения:

1) подпункты 1 -8  пункта 1 признать утратившими силу;
2) приложения 1 -  8 к приказу признать утратившими силу.
2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в 

сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Общественном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Министр сельского хозяйства 
Иркутской области

Иркутск

http://www.pravo.gov.ru

